
COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO
Provincia di Agrigento

                      

Registro Generale

N.922 del  10/10/2012 

ORIGINALE   DETERMINAZIONE  DEL  CAPO SETTORE   U.T.C

                          N° 211 del  2/8/2012

Oggetto:  Nomina addetto alle emergenze sanitarie - Liquidazione Associazione di volontariato AEOP di  
    Palma di Montechiaro

Anno 2012

L’anno duemiladodici   il giorno due  del mese di agosto  alle ore  ////////// nella sua stanza 

IL DIRIGENTE  U.T.C.

Visto l’O.R.EE.LL.:
Visto il D.Lgs n.267/2000;
Visto il  vigente Regolamento comunale di contabilità, approvato con deliberazione di C.C n. 83/2006
Vista la delibera di G.M. n.92 del  28/12/2011 di approvazione P.E.G. provvisorio 
Vista la determina sindacale n.38 del 24/08/2011

Premesso:
che  con determina dirigenziale n.52 del 14/12/2011 è stata incaricata l’Associazione di volontariato 

AEOP di Palma di Montechiaro per essa il Sig.Sorintano Franco  quale addetto alle emergenze sanitarie 
previsto dal  D.Lgs 81/2008 e s.m.i.   dei  7  cantieri  di  lavoro nn.1000117/AG/117 – 1000118/AG/118 – 
1000119/AG/119 – 1000120/AG/120 – 1000121/AG/121 – 1000122/AG/122 – 1000123/AG/123 finanziati 
dall’Ass.to Reg.le ai sensi della L.R. 17/68;

che con la suddetta determina è stato previsto di corrispondere all’Associazione AOEP di Palma di 
Montechiaro, per le prestazioni da effettuare  un contributo forfetario;
Considerato che l’Associazione ha regolarmente svolto l’incarico ricevuto presso i cantieri di lavoro per la 
durata degli stessi;  

DETERMINA

Di liquidare all’Associazione AEOP di Palma di Montechiaro la somma di €.500,00,  esente IVA 
per  la prestazione di emergenza sanitaria svolta dall’addetto Sig.Franco Sorinatano, nell’ambito dei  cantieri 
di lavori sopra specificati;

Di dare atto che la somma di €.500,00, trova copertura al cap.6483  imp.n.__________;
Di bonificare la somma spettante sul conto corrente dedicato, giusta e idonea comunicazione 

agli atti depositata.
Il presente atto viene trasmesso al servizio finanziario per l’esercizio dei controlli e riscontri 

amministrativi, contabile e fiscali ai sensi del 4° comma, dell’art.184 del D. L.vo 267/00.

               Il Dirigente U.T.C.
      (Arch.Salvatore Di Vincenzo)   



ATTESTAZIONE FINANZIARIA
Effettuati i controlli e i riscontri amministrativi, contabili e fiscali sull’atto, si appone il visto di regolarità contabile, ai  
sensi del comma 4° dell’art.151  del D.L.vo 267/2000

 Il  Responsabile del Servizio Finanziario
Dott.Rosario Zarbo



Il sottoscritto Segretario Comunale 

CERTIFICA 

Che la presente determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per giorni 15 consecutivi dal  

_________ al ____________

   Il Messo Comunale Il Segretario Comunale

Dalla Residenza Municipale, lì _______________

E’ copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo. 

Il Segretario  Comunale  


	COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO
	                      
	Registro Generale
	ORIGINALE   DETERMINAZIONE  DEL  CAPO SETTORE   U.T.C
	Oggetto: Nomina addetto alle emergenze sanitarie - Liquidazione Associazione di volontariato AEOP di 	    Palma di Montechiaro
	Anno 2012
	IL DIRIGENTE  U.T.C.

